OBS Omnibusbetrieb Saalekreis GmbH

KaolinstralRe 12
— OBS 0345 / 5552210 1Ticket
www.obs-bus.de @ @ H @

UMSUSPEIRCR s e 06126 Halle (Saale) MDV .
@ 324 DOblitz - Brachwitz - Morl
gultig ab 02.09.24
Verkehrstage Montag - Freitag
Fahrtnummer 401 403 405 7 107 9 1" 13 15 17 19 421 423
Tarifzone |Verkehrshinweise ® ® ® H K ® K K K K K K K 5 5
222 |Doblitz, Am Saalebogen ab| 03:36 04:36 05:36 06:11 08:36 10:36 12:36 14:36 16:36 17:36 18:36 20:36
Friedrichsschwerz, An der Trift 03:40 04:40 05:40 06:15 08:40 10:40 12:40 14:40 16:40 17:40 18:40 20:40
Friedrichsschwerz, Alter Miihlberg 03:41 04:41 05:41 06:16 08:41 10:41 12:41 14:41 16:41 17:41 18:41 20:41
Brachwitz, Platz der Jugend 03:44 04:44 05:44 06:19 08:44 10:44 12:44 14:44 16:44 17:44 18:44 20:44
Brachwitz, FahrstraBe 03:44 04:44 05:44 18:44 20:44
Brachwitz, Am Burgwall 03:45 04:45 05:45 06:20 08:45 10:45 12:45 14:45 16:45 17:45 18:45 20:45
Brachwitz, Am SchloBberg 03:47 04:47 05:47 06:22 08:47 10:47 12:47 14:47 16:47 17:47 18:47 20:47
Morl, Kaolinwerk 03:48 04:48 05:48 06:23 08:48 10:48 12:48 14:48 16:48 17:48 18:48 20:48
Maoderau, LindenstraBe 03:52 04:52 05:52 06:27 07:27 08:52 10:52 12:52 14:52 16:52 17:52 18:52 20:52
Méderau, Abzweig 03:54 04:54 05:54 06:29 07:29 08:54 10:54 12:54 14:54 16:54 17:54 18:54 20:54
Morl, Brachwitzer Weg (1) an| 03:55 04:55 05:55 06:30 07:30 08:55 10:55 12:55 14:55 16:55 17:55 18:55 20:55
Linie 330 nach Halle 04:00% 05:00 06:00 06:304 09:00 11:00 13:00 15:00 17:00 18:00 19:00 21:00
Linie 330 nach Lébejiin 04:59% 05:59 08:59 10:59 12:59 14:59 16:59 17:59 18:59 20:59
Verkehrstage Samstag Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 801 803 805 807 809 811 813 815 803 805 807 809 811 813 815
Tarifzone |Verkehrshinweise [ [ [ [ [y [y = i = i B B B [y = = t = i
222 |Doblitz, Am Saalebogen ab| 07:36 09:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36 21:36 09:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36 21:36
Friedrichsschwerz, An der Trift 07:40 09:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40 21:40 09:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40 21:40
Friedrichsschwerz, Alter Miihlberg 07:41 09:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41 21:41 09:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41 21:41
Brachwitz, Platz der Jugend 07:44 09:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44 21:44 09:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44 21:44
Brachwitz, FahrstraBe 07:44 09:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44 21:44 09:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44 21:44
Brachwitz, Am Burgwall 07:45 09:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45 21:45 09:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45 21:45
Brachwitz, Am SchloBberg 07:47 09:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47 21:47 09:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47 21:47
Morl, Kaolinwerk 07:48 09:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48 21:48 09:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48 21:48
Maoderau, LindenstraBe 07:52 09:52 11:52 13:52 15:52 17:52 19:52 21:52 09:52 11:52 13:52 15:52 17:52 19:52 21:52
Méderau, Abzweig 07:54 09:54 11:54 13:54 15:54 17:54 19:54 21:54 09:54 11:54 13:54 15:54 17:54 19:54 21:54
Morl, Brachwitzer Weg (1) an 07:55 09:55 11:55 13:55 15:55 17:55 19:55 21:55 09:55 11:55 13:55 15:55 17:55 19:55 21:55
Linie 330 nach Halle 08:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00 22:009 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00 22:00g
Linie 330 nach Lébejiin 07:59 09:59 11:59 13:59 15:59 17:59% 19:59% 21:59¢ 09:59 11:59 13:59 15:59 17:59% 19:59% 21:59¢
@® : verkehrt nur an Schultagen in Sachsen-Anhalt % : Rufbus: Tel. 0345 /555 22 10 (Mo-Sa 6-18 Uhr, mind. 1 h im Voraus)
t . verkehrt nicht am 24. und 31.12. H . fahrt weiter nach Halle Hbf/ZOB
K . Kleinbus ¥ Weiterfahrt im selben Fahrzeug méglich




OBS Omnibusbetrieb Saalekreis GmbH

3 | N
Kaolinstrae 12
e— OBS 0345 / 5552210 1Ticket
e .. Www.obs-bus.de vov Ne@ 2000 G Bronmlous
06126 Halle (Saale)
@ 324 Morl - Brachwitz - DOblitz
gultig ab 02.09.24
Verkehrstage Montag - Freitag
Fahrtnummer 402 4 6 8 210 12 14 16 418 420 422
Tarifzone |Verkehrshinweise = K K K @ K K K K = = =
Linie 330 aus Halle 05:59 07:59 09:59 11:59 13:59 15:59 16:59 17:59 19:59 20:59 21:59
Linie 330 aus Lobejiin 06:00 08:00 10:00 12:00 14:00 16:00 17:00 18:00 20:00 21:00% 22:00%
Morl, Brachwitzer Weg (2) ab| 06:02 08:02 10:02 12:02 14:02 16:02 17:02 18:02 20:02 21:02 22:02
Maoderau, LindenstraBe 06:03» 08:03» 10:03» 12:03» 14:03p 16:03p 17:03» 18:03p» 20:03» 21:03» 22:03p»
Méderau, Abzweig 06:03 08:03 10:03 12:03 14:03 16:03 17:03 18:03 20:03 21:03 22:03
Morl, Kaolinwerk 06:06 08:06 10:06 12:06 14:06 16:06 17:06 18:06 20:06 21:06 22:06
Brachwitz, Am SchloBberg 06:07 08:07 10:07 12:07 14:07 16:07 17:07 18:07 20:07 21:07 22:07
Brachwitz, Am Burgwall 06:09 08:09 10:09 12:09 14:09 16:09 17:09 18:09 20:09 21:09 22:09
Brachwitz, FahrstraBe 06:10 20:10 21:10 22:10
Brachwitz, Platz der Jugend 06:10 08:10 10:10 12:10 14:10 16:10 17:10 18:10 20:10 21:10 22:10
Friedrichsschwerz, Alter Miihlberg 06:13 08:13 10:13 12:13 14:13 16:13 17:13 18:13 20:13 21:13 22:13
Friedrichsschwerz, An der Trift 06:14 08:14 10:14 12:14 14:14 16:14 17:14 18:14 20:14 21:14 22:14
Doblitz, Am Saalebogen an| 06:18 08:18 10:18 12:18 14:18 16:18 17:18 18:18 20:18 21:18 22:18
Verkehrstage Samstag Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 802 804 806 808 810 812 814 816 804 806 808 810 812 814 816
Tarifzone |Verkehrshinweise B B B B = = 1 = i = i = = = = = 1 = ¢ ® i
Linie 330 aus Halle 07:59 09:59 11:59 13:59 15:59 17:59 19:59¢ 21:59¢ 09:59 11:59 13:59 15:59 17:59 19:59¢ 21:59¢
Linie 330 aus Lobejiin 08:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00 22:00% 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00 22:00%
Morl, Brachwitzer Weg (2) ab| 08:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 20:02 22:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 20:02 22:02
Méderau, LindenstraBe 08:03» 10:03» 12:03p 14:03p 16:03p 18:03p 20:03» 22:03p 10:03» 12:03p 14:03p 16:03p 18:03p 20:03p 22:03»
Méderau, Abzweig 08:03 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 20:03 22:03 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 20:03 22:03
Morl, Kaolinwerk 08:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 20:06 22:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 20:06 22:06
Brachwitz, Am SchloBberg 08:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:07 22:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:07 22:07
Brachwitz, Am Burgwall 08:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09 22:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09 22:09
Brachwitz, FéhrstraBe 08:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:10 22:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:10 22:10
Brachwitz, Platz der Jugend 08:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:10 22:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:10 22:10
Friedrichsschwerz, Alter Miihlberg 08:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 20:13 22:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 20:13 22:13
Friedrichsschwerz, An der Trift 08:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:14 22:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:14 22:14
Doblitz, Am Saalebogen an| 08:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 20:18 22:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 20:18 22:18
@ : verkehrt nurin Ferien in Sachsen-Anhalt % : Rufbus: Tel. 0345 /555 22 10 (Mo-Sa 6-18 Uhr, mind. 1 h im Voraus)
i : verkehrt nicht am 24. und 31.12. K . Kleinbus

>

: halt nur zum Aussteigen




